

صنایع ماشینی ایران با کمبود کادرفنی

در اخبار اقتصادی آمده بود که در جوار دستگاه عظیم و پر طول و تفصیل ذوب فولاد و آهن شهر آباد و پر نعمت و صنعتی اصفهان که پیشماز صنایع نساجی و بافندگی ایرانست به علت کمبود کارگر وارد به کار بسا دشواری‌هایی دست به گریبان گردیده و این بدان معناست که بگوئیم به قول رئیس اطاق بازرگانی کارخانه داران اصفهان به خاطر حفظ موجودیت و حیثیت فنی دستگاه‌ها و ماشین های خود از دلالت و واسطه ها برای جلب کارگر کار شناس کمک گرفته اند.

انسان صنعتی قلمرو اصفهان و ذوق و سلیقه مردم آن دراز از زمان مفویه ثابت و بی‌تردیده بوده و ظرف پنجاه سال دوران رهائی ایران صرف نظر از صنایع و فنون ظریفه دستی اصفهانی‌ها در رسیدگی و بافندگی دست‌آبالی سایر شهرستانها گرفته اند. معادلک عناصر و مقامات صنعتی این شهر حیرانند که از کجا و به چه وسیله بتوانند خلائی که از لحاظ کمبود کادر درزیده و آشنا به فنون امروزه کار برایشان پیش آمده است جبران کنند.

صاحبان کارخانجات اصفهان تنها از اجناس کمبود کادر و درزیده فنی رنج نمی برند بلکه دچار پاره محدودیت‌ها و مخدورات دست و پاگیر از جمله دور کردن کارخانه تا پنجاه کیلومتر خارج شهر و عدم پاره بخشودگی مالیاتی نیز می باشند. رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن اصفهان گرفتاری های کارخانه داران و ارباب صنایع ماشینی را چنین توضیح می کند:

۱- فرض کنید روی اجناس کارخانجات به نه فرسنگی اصفهان منتقل شود از کجا اولین وسیله گردش کار مانند آب و برق و راه را می توان به آسانی فراهم کرد؟

۲- مگر نه اینست که بنا بر تصمیمات متخذه و وزارت کار باید برای کارگران خانه های ساده و کم خرج کارگری ساخته شود زمین و هزینه ساختمان را با وضع عدم تعادل دخل و خرج کارخانه از کجا فراهم سازند؟

۳- اگر سرمایه دار اصفهانی داعیمه تاسیس کارخانه را در پنجاه کیلومتر فاصله

با نقاط حساس شهر داشته باشد در صورت درج و مضایقه بخشودگی مالیاتی که برای حمایت از گسترش صنایع ماسینی در نظر گرفته شده است چگونه موفقیت خود را میتواند تضمین نماید؟ ضمن این گزارش گفته شده است کارخانه داران اصفهانی و آنهائی که در صدد سرمایه گذاری برای تأسیسات جدید هستند.

پس از دربروردن باین گرفتاریها ترجیح میدهند که بروند در کثرتان و مهرنا (قشه) و شهر کرد و چاهرمحال و غیره مشغول کار شوند.

زیرا علاوه بر گرفتاریها فوق با اضافه دستمزد کارگری درآوده تا بیست درصد مواجه هستند.

ما بین این اشکالات دست و پاگیر آن چه حائز اهمیت بیشتری است و موجودیت فرآورده کارخانه وابسته به آنت همانا کمبود کارگر آژموده فنی است.

از آغاز تفتی صنایع ایران هنگام ماواین و نوامیس انقلاب شاه و ملت گفته شده است که توسعه صنایع ماشینی بدون تأمین کادر متخصص و آموزشگاههای کارشناس سازی امری تقریباً محال و غیر ممکنست زیرا این دل خوشی است که بگوئیم:

تعدادی کارخانه در فلان شهر و یا فلان مرکز استان داریم.

و یا به تهران و تبریز و اصفهان وارد و قزوین عنوان شهر صنعتی بخشیده ایم.

بلکه آن چه در درجه اول لازم و ضروری است اینست که مصوع کارخانه از زیر دست کارگر آژموده و کارشناس بیرون آید که باب طبع بازار مشکل پسند باشد و یا مسابقه و رقابت با کارخانجات خارجی عقب نماند.

رئیس اتاق صنایع و بازرگانی اصفهان گفته است برای مبارزه با مشکلات موجود اعم از این که در اصفهان باشد یا هر نقطه دیگر باید بجای این همه دیدگان و دبیرستان تئوری آموز حداقل پانزده درصد دانش آموزان جوان را با اهدافی و کارشناسی آرد و ایش کرد.

تا ضمن رفع احتیاجات اجتناب ناپذیر کارگاههای صنعتی و ماشینی باقتصاد مملکت رونق و رواج کافی داده شود.

این حرفی است که ما هم در صدد آنرا تصدیق می کنیم.

بمناسبت روز جهانی حقوق بشر

بقیه از صفحه ۱

مگر حل اختلافات کشورها از طریق جنگ و همچنین فکر بدست گرفتن سلاح بدست آوردن قدرت در بین اینک با ترقیات فوق العاده بسازگار نیست همچنان بر من می بسیاری از افراد بشر مصلحتات و خدا میداند چه روزی عقل بشریت این غول بزرگ را بزانو در خواهد آورد و استغاذ از آنواع اصلاح هاو جنگ را ممنوع خواهد ساخت.

هنوز دستوری که خورشید تابان ادبیات ایران سدهای شیریازی در فتنه سال پیش ضمن دستورات کشورداری در مورد پرهیز از جنگ و دست زدن اجباری به جنگ در بوستان پرشته نظرد آورده یکی از اصول حقوق بین المللی را تشکیل میدهد.

اگر بیل زوری و گر شیر جنگ به نزدیک من صلح بهتر که جنگ جو دست از همه جلیتی درگست حالات با بردن به شمشیر دست بنا بر این وقوع جنگ و منازعات مسلحانه را فعلا نادانها بیه باید امری غیر قابل اجتناب دانست . از زمانهای بسیار قدیم برای تخفیف و صائی که از جنگ به بشریت با افراد وارد میشود دستورات دینی و اخلاقی بسیار وجود دارد خلاصه همه آنها در درودش دیگری شاعر گرانمایه شیرازی ذکر شده است.

چو دشمن بجز انداید ز در نباید که پرخاش جویی دگر

چون زهار خواهد که بر پیشه کن بپشای و از مکرش اندیشه کن بشرقت فنون و روشهای جنگی در قرن نوزدهم نجایی ببار آورد که عده ای از متفکرین را بر آن داشت که با از دانه بیند و صحبت فرات گذارند در صدد حمایت موش از حقوق افرادی که قربانی حوادث جنگ‌های شوند بر آید و این مکر در قرن بیستم بر قدر صلاح با بیصوری نیروی مگر فرو ناپود کنند سلاح های هسته‌ای بصورت وحشت آوری افزوده می شد بمشطور ایجاد موازین خاص بین المللی در جهت احترام بحقوق بشر بطور محسوس تقویت گردید.

کشار هو لاله ابر سو لونی (۱) و دمج روحین زیادی که در صحنه جنگ بجایماند بودند.

۱- سولونیو میدان جنگ فرانسه و اطریش در ایتالیا که در ۲۴ ژوئن ۱۸۵۹ بنف فرانسه تمام شد.

هائری دونان ۱۸۶۳ معروف در چنان از خود پیخود ساخت که شخصا بدما و و مجاله وزارت از آن زمان برداشت و باستانتن از دیگران برای ایجاد یک سازمان دائمی نوعدستی همکاری داشت.

این مرد انساندوست بهر امری **گوستاو موافق** و عده‌ای دیگر در سال ۱۸۶۳ توانستند یک کمیته بین المللی دائمی برای کمک و بجر و حین نظامی تاسیس نمایند.

دولتها نیز با انساندوستان همدستان شدند و یک سال بعد یعنی در ۲۲ اوت ۱۸۶۴ دوازده دولت در ون باصافه مقاله نامه‌های میزبندت گردید که بموجب آن کمیته فوق و اقدامات آنرا مورد تأیید و وشاسائی قرار دادند.

کمیته برای شناساندن خود نشانه «صلیب سرخ» را انتخاب کرده بود و این دوازده دولت بموجب مقاله نامه‌ای متعهد شدند بصورتی بیامراتهای نظامی و کارکنان آنها که دارای نشانه صلیب سرخ باشند احترام بگذارند.

مقاله نامه ژنو وسیله فعالیت‌های بشر دوستانه در جریان جنگهای ۱۸۷۰ (بین فرانسه و پروس) ۱۸۹۸ (بین ایسپانی و امریکا) و ۱۹۰۴ (بین ژاپن و روسیه) گردید.

خوشبختانه نوعدوستان نگذاشتند که حمایت از بیماران و مجروحین بطوریکه در مقاله نامه ژنو درج شده بود منحصر به جنگهای زمینی باشد.

برای جنگهای دریائی اقدامات جداگانه‌ای بعمل آمد تا اینکه در کنفرانس ۱۸۹۹ لاهه مقرراتی که در مقاله نامه ژنو شامل بیماران و مجروحین جنگهای دریائی نیز باشد و این قسمت در مقاله نامه شماره ۱۰ لاهه در سال ۱۹۰۷ در مورد جنگهای دریائی تکمیل شد.

مقررات فوق تنها مقرراتی بود که تا سال ۱۹۴۹ به قوت خود باقی ماند و در جریان جنگهای بین المللی اول و دوم مورد رعایت قرار گرفت.

خدماتی که صلیب سرخ در جریان جنگ اول نمود و دو طرف جنگ را یک چشم مورد حمایت قرار داد چنان تأثیر در دستخاستمین بجا گذاشت که نخبین کنندگان میثاق جامعه ملل یک ماده مهم انمواد میثاق را باین موصه خدمتگزار اختصاص دادند و باید گفت که همان ماده اساس جهانی شدن صلیب سرخ گردید. ماده ۲۵ میثاق چنین مقرر میداشت:

«دعاه جامعه موافقت می نمایند تاسیس فعالیت سازمانهای ملی داوطلبانه صلیب سرخ را که هدفشان بهبود سلام و پیشگیری از امراض و تخفیف مصائب جهانی است تشویق و ترغیب می نمایند. بعد از ایابان جنگ بین الملل اول صلیب های ملی سرخ، کمیته بین المللی صلیب سرخ ژنو، جامعه جمعیت‌های صلیب سرخ و بالآخر جمعیت‌های هلال اخمر در کشورهای اسلامی و جمعیت‌های خودریش سرخ در ایران تشکیل گردید و این جمعیت‌ها علاوه بر وظیفه مهم حمایت از مجروحین و بیماران در درجریان جنگها بعهده گرفتند.

مسائل مهمی که در قرن نوزدهم و اوائل قرن بیستم در مورد استفاده از سلاحهای میکروبی و شیمیائی بوجود آمده بود با اختراع بمب اتم اهمیت بیشتری پیدا کرد و سلاح‌های هسته‌ای مسائل جدیدی را در پیش روی بشریت قرار داد.

پیش از این گرفتاری مخصوص افرادی بود که در جریان جنگ‌ها مجروح و بیمار شده یا دستخاست شده و این امر گردیده بودند انساندوستان در صدد تدابیر برای رعایت قواعد انسانی و احترام بحقوق بود در مورد این افراد بودند.

در گذشته بحث در این بود که سدمات جنگ باید محدود به رزمندگان باشد نه افراد غیر نظامی که خوشبختانه هم‌این مسائل را در ارداهای چهارگانه ۱۹۴۹ توجیل کرد و بیماران و مجروحین ایسیران جنگی و همچنین افراد غیر نظامی همه مورد حمایت قرار گرفتند.

هائری دونان بشر دوست معروف سوئی اژژنو (۱۹۱۰-۱۹۸۸) بنیانگذار اصلی صلیب سرخ و برنده جایزه نوبل در ۱۹۵۱ **گوستاو موافق** نویسنده و حقوقدان و بشر دوست سوئی اهل ژنو (۱۹۱۰-۱۹۲۷) یکی از موسسین صلیب سرخ

برنامه وسیع کشاورزی

بدستور آقای نخست‌وزیر هیئت وزیران و منابع طبیعی با همکاری وزارت آب و برق و برنامه‌مأمور تهیه برنامه جامع کشاورزی در محیط ۳۰ ساله عمرانی و آبادانی پنجم شده‌اند و مقننات و اردین به امور زراعت به روستاها و مراکز عمده ایران اعزام شده اند تا زمینه اطلاع‌ات بیشتری را برای منظوری که در پیش است مهیا سازند

برای توضیح بیشتر باید گفت که نظر است که عمرانی پنجم باید موجبات رشد هر قدر بیشتر کشاورزی فراهم شود و هیئت عالی تعیین خواهد شد که راه برای کشاورزی ایران را از هر جهت هموار نماید و این خواهد گردید پیش از امکانات برنامه چهارم که شرق پایانت اعتبارات وسیعتر و بیشتری به کشاورزی داده شود

ولی قدرت جدید اصلاح‌ها دامنه جگرا در طوری صحنه‌های اصلی نبرد بسطداد که لازم گردید مطالب جهت و معطاله فرادگرید

در بیستمین کنفرانس صلیب سرخ که در ۱۹۶۵ در کردید، کنفرانس به مطلب اصلی مهم را در قویا قرار داد:

- ۱- اصل محدودیت بگردن وسایل تحریر
- ۲- اصل ممنوعیت حمله علیه غیر نظامیان
- ۳- اصل توجه به تفکیک بین نظامیان و غیر نظامیان

بطوریکه ذیلا اشاره خواهیم کرد خوشبختانه این مورد تأیید مجمع عمومی سازمان ملل متحد نیز گردید در کنفرانس بین المللی حقوق بشر تهران (۲۱ مه ۱۹۶۸) طی قطعنامه‌ای از مجمع عمومی سازمان ملل شد که این بکل بخواند: اولاً اقداماتی برای اجرای این مقوله و نامه های بین المللی در دست‌نامه‌های که موجب منازعات مسلحانه بعمل آید. ثانیاً مقاله نامه جنبه تأمین بیشتر حمایت از غیر نظامیان، اسیران و سرانجام همه منازعات مسلحانه و همچنین برای این مقوله تجدید نظر شود و وسایل جنگی مورد مطالعه قرار دهد

ضمناً کنفرانس تهران مستقماً از دبیرکل ژنو از دولتهای عضو خواهد تا با وضع مقررات خاص، قواعد مربوط به حمایت از حقوق بشر در جنگ بین المللی را نسبت به منازعات مسلحانه داخل آوردند.

قطعنامه کنفرانس تهران سبب شد که مجمع عمومی ملل در اجلاس ۱۹۶۸ خود اصول کنفرانس دین را آنها اشاره کردیم مورد تأیید قرار دهد.

مجمع عمومی سازمان ملل موجه قطعنامه خاصی خواست که تا برای این را منظور اجرای قطعنامه کنفرانس حقوق بشر را در رعایت حقوق بشر در منازعات مسلحانه قرار دهد.

دبیرکل در اجرای مطلب بالا گزارشی در سال مجمع عمومی تقدیم نمود که در ۱۹۷۰ برای بررسی اقتصادی و اجتماعی کمیسیون حقوق بشر ارجاع شد شورای اقتصادی و اجتماعی توجه کرد که این سبب جلب نمود در وقتا که مسئله حمایت از زنان نیز مورد توجه خاصی قرار گیرد و امکان طرح اعلامیه حمایت از زنان و کودکان در موافق اضطراری ایجاد کرد.

دبیرکل گزارش در مورد مسئله اخیر به تقدیم و از مجمع تقاضا کرد از کلیه مقامات ملل و مسلمانان شواسته خود را برای خود را بمشور حاکمان نظامی بعمل آورند و آنان را از منافع خطر دورانند در جلاسیه بیست و ششم کمیسیون حقوق بشر (۲۱ کنفرانس وین مورد تأیید واقع شد و پیشنهاد شد قوه‌ی بمشور منظور رعایت حداقل بشر در منازعات مسلحانه قرار گیرد.

همچنین لزوم ممنوعیت استفاده از سلاح‌های تخریبی زیاد و جنگهای شیمیائی و میکروبی اعلام گردید تا یکه کرد که در منازعات آن که دارای خصیصه بین المللی حمایت از حقوق بشر مخصوصاً دموکراسیران در جنگ برای رزمندگان جنگهای بین المللی مشخص شده است آنان نیز اصولی را در صحنه‌های جنگ رعایت در آخرین مجمع عمومی سازمان ملل در ۲۵ بنف قطعنامه بمشور رعایت حقوق بشر در منازعات مسلحانه قرار گرفت که عبارتند از:

- ۱- قطعنامه شماره ۲۶۷۳ در این قطعنامه های خانک نظر در اشاره در مورد از طرفین شرکت کننده خواسته شده است که مقررات مقاله نامه های ژنو را در اختیار نگارگان در صحنه عملیات جنگ رعایت نمایند.
- ۱- قطعنامه شماره ۲۶۷۴ طی این قطعنامه اجراء جنگهای تاحمی را در محکوم و استفاده از سلاح‌های میکروبی را دقیق فاشن مقاله و پروتکل ژنو میانه حمایت از افراد غیر نظامی را در منازعات مسلحانه مورد دیده‌ی گوشش‌های بیشتری را برای تفکیک افراد غواستادات.
- ۲- قطعنامه شماره ۲۶۷۶ در این قطعنامه شرکت کنندگان در منازعات مسلحانه میخواند: الف - با اسرای جنگی بر طبق مقاله نامه ژنو در دستا به - به کمیته بین المللی صلیب سرخ اجازه نمودن دستا به شود.
- ب- ماده ۱۰۹ مقاله راجع به بهبود سر و کله و مجروحین اسیر به نحو موثری اجرا شود.
- ۵- قطعنامه شماره ۲۶۷۷ در این قطعنامه اظهار امیدواری کرد است که کنفرانس کارشناسان در ۱۹۷۱ توسط کمیته بین المللی صلیب سرخ تشکیل شود ایجاد موازین مربوط بر رعایت حقوق بشر در منازعات بیشتری کسب نماید.

چاپ چهارم کتاب موفق

گلها و گیاهان شفا بخش ترجمه و نگارش آقای مهدی نراقی

بوسیله موسسه انتشارات امیر کبیر انتشار یافت، محل فروش کتابخانه معتبر تهران و شهرستانها

روزنامه رسمی کشور آگهی میشود که از تاریخ نشر آخرین آگهی طرف سه ماه جهت دریافت نسخه دانی دادخواست و ضامم بدین نامی در مراجعه برای چاپ آگهی در مورد مقررات دادگاه شده شهرستان تهران حاضر شوید در صورت عدم حضور دادخواست وقت دادسی ابلاغ شده محسوب دادگاه غایب رسدگی و درای قضتی صادر خواهد نمود و چنانچه بعداً ابلاغی لازم شود فقط با نوبت منتشر و منت آن در روز خواهد بود

مدیر دفتر دادگاه شماره ۳۸ شهرستان تهران - فتوحه چی راهلنا ۱۱۶۹۸ تهران ۱۰۹۷

هیئت اقتصادی لسو تو تهران را ترک گفت

هیئت اقتصادی لسو تو که بریاست وزیرداری آن کشور بایران آمده بود بامداد دروز تهران را ترک گفت و وزیرداری لسو تو در ملاقات خود با آقای هوشنگ انصاری و نیز اقتصاد من سناتش از پیشرفت‌های خشمگیر و همه جانبه ایران تقاضای دولت متبوع خود را برای کمک‌های فنی بویژه تعلیم افراد آکنشور بوسیله ایران مطرح ساخت و اظهار داشت که لسو تو مایل است در زمینه‌های ساختمانی، حمل و نقل، سدسازی، تولید سیمان و فعالیت‌های عمرانی و کشاورزی از تخصص‌دانش کارشناسان ایرانی استفاده کند.

آقای انصاری وزیر اقتصاد در پاسخ اظهار داشت که در هر يك از زمینه‌های مورد تقاضا بررسی های لازم بعمل خواهد آمد و افزود:

انجام از ازموت این بررسی‌ها، ایران موضوع تأمین نیازمندی‌های لسو تو را با اوانع کالاهای صنعتی نیز مورد توجه و رسیدگی قرار خواهد داد.

ملاقات وزیرداری لسو تو با وزیر اقتصاد ایران که در آن معاون کل، معاون بازرگانی و معاون امور بین المللی وزارت اقتصاد و رئیس مرکز توسعه صادرات و چندین از کارشناسان وزارت اقتصاد.

مادران و پسران گرامی مجله مکتب مام را بخوانید

شماره ۲۶ مجله مکتب مام

تشریح انجمن ملی اولیاء و مربیان ایران با مقالاتی درباره مسائل اولیاء و مربیان و فرزندان منتشر شد

از روزنامه فروشها و دفتر انجمن بخوانید

گاز نفت مایع در آینده بعنوان سوخت اتومبیل مصرف خواهد شد

با احتمال زیاد استفاده از گاز نفت مایع بعنوان سوخت اتومبیل در اروپا و آمریکا رواج پیدا خواهد کرد چون این کشور از بزرگترین باعث آلودگی هوا محسوب میگردند. در ایالات متحده تولید بنزین باید طوری باشد که کاهش میزان آن که برای استخراج سرب از بنزین روی میدهد گردد. در این صورت تولید بنزین و دیوئین افزایش مییابد این ماده را میتوان تک تک یا مخلوط با گاز نفت مایع مصرف کرد. در این صورت در حرارت ۴۴ درجه فارنهایت زیر صفر بجوش میآید و سوخت مرسوم در مناطق خیلی سرد مصرف میگردند. در آمریکا بنزین صنتی محتوی یک درصد دیوئین میباشد که در بریتانیا بنزین صنتی ۱۰ درصد دیوئین و در کشورهای اروپا ۵۰ درصد دیوئین محتوی میباشد. در این صورت بنزین صنتی خالص ۳۰ درصد دیوئین و ۷۰ درصد بنزین صنتی ۲۸ میلیون بشکه (۰.۹) در سال ۱۹۷۰ تا ۸۰ درصد افزایش خواهد یافت و تا سال ۱۹۸۰ به ۲۴۵ میلیون بشکه در سال خواهد رسید.

اطلاعیه سفارت جمهوری فدرال آلمان

هفته آلمان در تهران

تهران - هفته آلمان اسامال از روز اول تا هفتم سامبر ۱۹۷۱ (۱۸ تا ۲۵ آذر ۱۹۵۰) در هتل هیلتون برگزار میشود. در مراسم افتتاح «هفته آلمان» تعداد زیادی مهمانان ایرانی و خارجی حضور داشتند. کتفرفون لیپنفلد سفیر جمهوری فدرال آلمان در برابر بنامیت افتتاح «هفته آلمان» اظهار داشت، برگزاری این مراسم به تحکیم میانی دوستی سنتی میان ایران و جمهوری فدرال آلمان به نحو شایسته کمک خواهد کرد. سفیر آلمان در تعلق خود به برخی وقایع در آلمان و نیز بعضی از انتشارات غیر خودی مطبوعات آلمان اشاره کرد و گفت، عناصر و محافل معینی این وقایع را ساخته سازی کرده بودند تا بدین وسیله مناسبات حسنه آلمان و ایران را تیره سازند. سفیر آلمان در این مورد تاکید کرد که اکثریت قریب به اتفاق مردم آلمان تحولات عظیم و پیشرفت های بزرگ ایران در سالهای اخیر را ستایش میکنند و وی افزود دولت جمهوری فدرال آلمان بر آنست آنچه در قدرت خویش دارد بکار برد تا پیوند دوستی دیرینه میان دو کشور استحکام بیشتری بخشد و همکاران بزرگ در تمام صحنه های حیات که در طول سالهای بسیار میان ملتین وجود داشته باشد از پیش نزدیکتر و گرمتر تر شود. کتفرفون لیپنفلد در پایان گفت، چنانچه ایران مرحله گذار و پانصدمین سال بنیادگذاری شاهنشاهی ایران را میگذراند ایران از سنت افتخار آمیز به عصر مدرن صنعت، یعنی راهی را که ایران اکنون میپیماید با شکوه تمام نمایش داد. چنانچه آلمان و کشورهای دیگر روح پیوسته و توانی بود که این تحولات قابل تحسین را امکان پذیر میسازد.



قاره اروپا در زیر شاهبال بلند پرواز «هما»

دز سال ۱۳۴۹: صدها هزار نفر از مسافران اقصی نقاط جهان «هما»ی فرخنده بال را برای مسافرت های خوش یمن خویش به شهرهای بزرگ اروپا انتخاب کردند زیرا: هما را در طول نه سال خدمت و فعالیت فرخنده طابری سریع، راحت و مطمئن یافتند

دز سال ۱۳۵۰ هم

یقیناً «هما» افتخار خدمت و پذیرائی از مسافران بیستری را خواهد داشت

تاریخ ۱۳۵۰/۰۷/۲۷ شماره ۱۵۲۵۶

آگهی مزایه

اموال منقول

یک دستگاه اتومبیل کامیون مدل ۱۹۶۰ دارای موتور شماره ۲۷۵۵۶۲۱۴ شماره شهربانی ۴۶۵۵ تهران ۴۰۰۰۰ برابر سود منجلی با ضمانت صورت اتومبیل باری تانکر مخصوص حمل قیر با مخزن آنتی لیواند بشماره ۲۳۹۸۲ تهران تبدیل شماره موتور ۲۱۵۵۵۵۵۵۵ شماره تپ MKNCL ۱۲ و شاسی ۱۵۸۴۴ بزرگ قمرن دارای اقساق حلقه لاستیک با اندازه های ۲۰×۱۱۰۰ بامارک آلیانسی که سه حلقه آن ۶۰۰۰ و چهار حلقه ۸۰۰۰ کار کرده و دارای دو عدد باطری ۱۲ ولت و یک عدد جله روغنی و آچار چرخ و دو عدد تابلو و یک رشته چراغ دور گرد و یک رشته شلنگ با دو یکمتر روغن دان و یکمتر چکش دوس ۱۳ عدد در تکی یکمتر پیچ گوشتی یکمتر و پیچ عدد چراغ اضافی و چراغ مخصوص مخزن تانکر طرف شاگرد فرودتکی دارد متعلق با آقای مصمام تقه الاسلامی و بانو اینک الوردی مالامان با المصافه که قیلا مزایه و بموجب صورت مجلس مورخ ۲۹/۰۴/۵۰ خریداری نشده است. سبب به استناد ماده ۱۰۰ اصلاحی آئین نامه اجراء مراتب به هنگام ابلاغ که با درجه یکمتره نسبت بوزن بدهی اقدام با مال قابل فروش دیگری ارائه نمایند به علت عدم مراجعت نامبر دگان و با استناد در خواست وارده ۲۸۰۰۰/۲۸۰۰۰/۵۰ و یکمتر بستکاران کامیون مذکور در روز ۰۱/۰۱/۵۰ ساعت ۱۰ صبح در خیابان سمیرا نزد یکمتره اداره مختاری توقفگاه کرمی در قبال پرزدهت ۵-۱۶۴ بجراج فروخته خواهد شد و بجراج از مبلغ چهارمصد هزار ریال شروع و بقیه قیمت خریدار داشته فروش خواهد رسید. باطلین میتوانند در روز مذکور در خبر است و حق حراج بعهده خریدار است. تاریخ انتشار نوبت اول ۵۰/۰۹/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۰/۰۹/۲۵ تاریخ انتشار نوبت سوم رئیس دایره اجرای ثبت تهران اصفهانی ۱۱۵۴۸ م دالف ۱۰۸۵۵

۱۳۵۰ - ۲۲ شماره فیش ۸۵۴۵۸۳

آگهی مزایه

شش دانگ یک بابخانه ساخته شده در یک قطعه زمین به مساحت ۸۳۷۰ متر مربع که بنا با طهارت متعادلین دارای چهار باب حمام و سایر لوازم مربوطه میباشد عرصه و اعیان با شماره هفت فرعی ۴۹۸۱۲ فرودان اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران خیابان جمالالحق باضماع آب لوله کشی شماره ۴۷۸۶۷۹ سازمان آب تهران و برق شماره ۴۱۵۶۳۶ برق تهران که طبق اعلام ثبت املاک میباشد بحدود زیر: شمالاً بطول ۱۷ متر و در برابر ملک ۴۹۷۵۴۸۲ شرقاً بطول ۵ متر بقطعه ششم جنوباً بطول ۱۶۴۰ متر بقطعه دوم تفکیکی غرباً بطول ۵۱۰ متر بشارع عام ملکی مرحوم رفیع ساداتمندی که به ثبت رسیده (بانذکر اینکه نامبرده فوت نموده و ورثه او اعیان است از بانو فرنگیس اعلائی اصفهانی عیال و وسعید و نوشین ساداتمندی فرزندان کبیر و فرید و نشاط ساداتمندی فرزندان صغیر بقیمومیت آقای محمدلادن) و طبق اعلام قائم مقام بستکار در اجازه عالی ماهیانه بملک ۴۵۰۰ ریال میباشد و مال الاجاره از روز مزایه به بعد متعلق به خریدار است در روز دوازدهم دی ماه یکمتر و سید و بیجا ۱۲/۰۱/۱۳۵۰ از ساعت ۱۰ صبح تا نیم بعد از ظهر در دایره ۱۲ اجرای ثبت تهران مزایه فروخته میشود و از مبلغ دوست و بیست و هشت هزار و یکمتر و هشت ۲۲۸۱۶۰ ریال شروع و حراج بعهده خریدار است.

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۱۳۵۰/۰۹/۱۱ نوبت دوم ۱۳۵۰/۰۹/۱۸ سوم ۱۳۵۰/۰۹/۲۵ رئیس دایره ۱۲ اجرای ثبت تهران محمدیگی ۱۱۲۶۸ م دالف ۱۰۷۸۸



مسافرت با سرویسهای

منظم شرکت میهن تور همه روزه صبح و عصر با سرویسهای دو لوکس میهن تور به کرمان - زاهدان بندرعباس - اصفهان - شیراز - مشهد کاظمین مسافرت کنید

کسر ۳۷۸۶-۳ شماره حساب ۵۰۰۸۰۱۷-۵۵۱۵۵۰

آگهی مزایه

شش دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۲۴۸ متر مربع بشماره ۶۷۳۵۰۴۳۲ اصلی فرودان زمینی شده از ملک اصلی مذکور واقع در بخش دهن تهران اراضی حشمته که حسب الاقرا متعادلین معامله صورت یک بابخانه در آمده عرصه و اعیان بدون استننا جزء مورد است که برابر اعلام ثبت املاک مذکور یک بابخانه وجود دارد بحدود زیر: شمالاً بطول ۱۲۳۰ متر در برابر ملک ۶۷۳۵۰۴۳۲ شرقاً بطول ۲۰ متر در برابر ملک ۵۰۰۸۰۱۷-۵۵۱۵۵۰ جنوباً بطول ۱۲۷۵ متر کوچک ۶ متری اقدسی غرباً بطول ۲۰ متر به بلاک شماره ۶۷۳۵۰۴۳۲ ملکی آقای قاسم کریمی علی گل که به ثبت رسیده و برابر اعلام بستکار مورد وثوقه در اجازه کسی نمیشد در تصرف خود بدمکار است در روز نوزدهم دیماه یکمتر از روز مزایه ۰۱/۰۱/۱۳۵۰ از ساعت ۱۰ صبح تا نیم بعد از ظهر در دایره ۱۲ اجرای ثبت تهران و سید و بیجا ۱۲/۰۱/۱۳۵۰ از ساعت ۱۰ صبح تا نیم بعد از ظهر در دایره ۱۲ اجرای ثبت تهران مزایه فروخته میشود و از مبلغ دوست و هشت هزار و یکمتر و هشت ۲۲۸۱۶۰ ریال شروع و حق حراج بعهده خریدار است.

تاریخ انتشار آگهی نوبت اول ۱۳۵۰/۰۹/۱۸ نوبت دوم ۱۳۵۰/۰۹/۲۵ سوم ۱۳۵۰/۰۹/۲۵ رئیس دایره ۱۲ اجرای ثبت تهران محمدیگی ۱۱۲۶۸ م دالف ۱۰۷۸۸

آگهی ابلاغ دادخواست جهت

اطلاع آقای ابوالحسن برومند

شرکت سهامی پارس لوکس دادخواستی بخواسته مبلغ ۱۷۵۰۰۰ ریال با استناد رونوشت گواهی شده هفت برگ سفتهوشش بر لوکس خواست بطرفیت شما بدادگاههای شهرستان تهران تقدیم که جهت رسیدگی شعبه ۲۵ دادگاه شهرستان تهران ارجاع که بشماره ۱۸۰۵۰ ثبت و با نتیجه اقامتگاه شما در اطلاع مخرجی نموده علیهذا با اجازه ماده ۱۰ قانون آیین دادرسی مدنی و تقاضای خواهان و دستور دادگاه مراتب سه نوبت متوالی در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود که در روز سه شنبه بیست و ششم اردیبهشت ۱۳۵۱ ساعت نه صبح در دادگاه شعبه ۲۵ شهرستان تهران حاضر شده هرگونه دفاع یا اظهاری در مقابل دعوی اقامه شده در اینجاست شما باید اقدام مقتضی بعمل خواهید آورد در آتی هر نوع ابلاغی و بوسیله آگهی لازم شود قطعی نوبت در روزنامه رسمی و مدت آنده روز خواهد بود

مدیر دفتر شعبه ۲۵ دادگاه شهر ستان تهران
تولائی
ش ۱۰۸۷ م دالف ۱۱۵۷۹

چاپ سیروس خیابان فروغی تلفن ۳۱۵۴۰۳

سال پنجاه و یکم - شماره مسلسل ۱۱۷۲۲

اشتراک در ایران سابقاً ۱۰۰ ریال
تلفن ۳۱۵۴۰۳ - منزل مطبوعات ۸۷۲۸۴۳
محل اداره روزنامه خیابان فروری
روبروی تکیکل

تقاب از چهره

بقیه ازصفحه ۱
حکومت بعثی عراق که در تمامی دوره جنگ ژوئن ویس از آن فقط مستی از دور در آتش داشت از جنگ سر نوتشده میزند اولی خود کتار میگوید حکومتی که هر بار یاد ماسعدی بود اعراب وزید، غوغایی برانگیخته است که واقعت و حق و فراموشی و از یاد که کندهار با ایران در شانها از زمین تا آسمان تفاوت دارد.

نیروی عراق در دسری

استدراکن
اردن بار اعلام کرده بوده که حضور ارتش عراق در خاکش بجای آن که وسیله ای برای جلوگیری از تجاوزات اسرائیل باشد دسری است برای حاکمیت مردم اردن تفاوت گفتار.

کربلا

نشریات حزب بعث سویدیه و ازجمله «الیت و الزوره» مکرراً نوشته اند که حکم عقابانق در دور و واخان و عوامل فتیها هستند و همین بیان است عراق از نیت بیوشیمان همواره نسبت یکسور بود که پیوسته گفته اند کربوت جزئی از خاک عراق است و زمین یعنی از هزل حلیم بدیک افتاد

ماجراهای کودتای

اخر مردان را بود آدریم بقول معروف از هزل حلیم بدیک افتاده از هزل آنکه کودتاچیان بیروز شوند دست خود را در کوفت عملیات بعثی های عراق سخن گویند میخوانند

بنا نهاد با کشورهای دیگر

عرب و غیر عرب چه میکنند؟
باهمین عراق خلیج فارس
بانی که با کشورهای متهم
این کشور که خانه ازینان
جز از راه زور و زور و همه
های دروغین ترفته اند
اینها با کشورهای
شمال آفریقا که در شتمیها
که کرده اند و بعضی نقض
عقد کرده اند؛

بماند

که هر یک صاحب
پرورنده سابقه است و جمله
در دسترس است.
حال منخره نیست که
این عاملان بعثی و نقض
ای میکرهای بعثی و
فساد چنین ملتگاهی را
ای همصدایی و همسوی
بکنار خود میخوانند؟
و از ضرورت وحدت
و یکپارچگی کوشش با
ایران، برای آنها وعظ
میکند:

ایرانی که بنابر حق

حاکمیت خود را قدامی قاطع
و ملیت دست زده است،
ایرانی که اگر دیگران را
در راه احقاق حقتان همواره
پارای داده خود در راه
کسب حقوق خویش
تست بیرون می کشد
دراذکرده است و یک تنه
آقدر خود قدرت دیده
است که حق خود را بچوبید
و بپاید و بگیرد.

آمین بیداشت

بقیه ازصفحه ۱
وزارت بهداشتی گزارش
عملیات خود را در آبانماه سال
جاری که بر اساس طرحهای
منظور شده در برنامه عمرانی
چهارم انجام داده است. باین
شرح اعلام داشت.

درامه مورد گزارش ۲۵۱
روزوارو ۱۹۷ فرجهان بدما نگاه
های سیاه بهداشت مورد درمان
قرار گرفتند و علاوه بر معرفی
دوروارو پنجاه و یک نفر بیمار به
۶۷۷ نفر علیها بیمارهای
کوناگون در سراسر کشور مابیه
کوبیدند.

در این مدت سه هزار ۸۳۱
نفر به آزمایشگاههای دندانپزشکی
مرامجه کردند و مورد درمان قرار
گرفت. ۷۷۴ نفر آزمایش پزشکی انجام
گرفت.
همچنین طی ایتمت ۱۰۵
فيلم بهداشتی نمایش داده شد و
۱۸۴ جلسه سخنرانی ترتیب
یافت.

در این جلسات حدود ۶۷
هزار و ۵۱۰ نفر شرکت داشتند و
بمسائل گوناگون بهداشتی آشنا
شدند.
در آبانماه گذشته ۳ درماتگاه
جدید ساخته شد.
در مهرماه نیز چهار درماتگاه
توسیه مورد بهره برداری قرار
گرفت.

این وزارتخانه در جریان
برگزاری جشن شادشاهی به منظور
تسهیلات فوری واحدهای متعدد
امدادی و کمکهای نخستین پزشکی
و بیمارستانی در مسیر جاده
(خسروی-تهران) (بازرگان -
تهران) (تابستان-تهران) (تهران
شیراز) مستقر کرد.

در زمینه بهداشت و تنظیم
خانواده نیز طی آبانماه ده کلیت
بر تعداد کلینیکهای کشور افزوده
شد و جمعا برقم ۱۵۸ واحد
رسید.
تعداد کل مراجعان به مراکز
بهداشت و تنظیم خانواده در کشور
۶۳۳ هزار و ۱۶۱ نفر بوده که در
۲۴۲ هزار و ۱۷۶ مورد قرض
گیری رایگان تجویز شد.

همچنین مقدار متناهی وسائل
بهداشت و تنظیم خانواده در کشور
۶۳۳ هزار و ۱۶۱ نفر بوده که در
۲۴۲ هزار و ۱۷۶ مورد قرض
گیری رایگان تجویز شد.
مجموع مقدار متناهی وسائل
بهداشت و تنظیم خانواده در کشور
۶۳۳ هزار و ۱۶۱ نفر بوده که در
۲۴۲ هزار و ۱۷۶ مورد قرض
گیری رایگان تجویز شد.

مجموع مقدار متناهی وسائل
بهداشت و تنظیم خانواده در کشور
۶۳۳ هزار و ۱۶۱ نفر بوده که در
۲۴۲ هزار و ۱۷۶ مورد قرض
گیری رایگان تجویز شد.

مجموع مقدار متناهی وسائل
بهداشت و تنظیم خانواده در کشور
۶۳۳ هزار و ۱۶۱ نفر بوده که در
۲۴۲ هزار و ۱۷۶ مورد قرض
گیری رایگان تجویز شد.

مجموع مقدار متناهی وسائل
بهداشت و تنظیم خانواده در کشور
۶۳۳ هزار و ۱۶۱ نفر بوده که در
۲۴۲ هزار و ۱۷۶ مورد قرض
گیری رایگان تجویز شد.

مجموع مقدار متناهی وسائل
بهداشت و تنظیم خانواده در کشور
۶۳۳ هزار و ۱۶۱ نفر بوده که در
۲۴۲ هزار و ۱۷۶ مورد قرض
گیری رایگان تجویز شد.

انزهرستان همدان

آسایشگاه مسلولین
و مرکز مبارزه
باسل همدان
در این هفته آسایشگاه مسلولین
فنی وغیر فنی آسایشگاه مسلولین
و مرکز مبارزه با اسل همدان خانم
و با اقداماتی که برای اتمام کار
آسایشگاهی و تجهیزاتی آن بعمل آمده
امیدوارند در سال کنونی کثیر
آسوده و مورد بهره برداری
قرار گیرد.

بازدید رئیس

بهداری کل همدان از بهداریهای
ناقصه بازدید بعمل آورد و
تعمیراتی در مورد پیشرفت کار
بهداشت و درمانی و همچنین
تسهیلاتی در کار درمان و تأمین
بهداشت مورد مسئولین مربوطه
صادر نمودند.

بهبینار روسای

آقای دکتر نجفشمار رئیس
بهداری کل همدان از بهداریهای
ناقصه بازدید بعمل آورد و
تعمیراتی در مورد پیشرفت کار
بهداشت و درمانی و همچنین
تسهیلاتی در کار درمان و تأمین
بهداشت مورد مسئولین مربوطه
صادر نمودند.

کوشش

دیروز سمینار روسای
آزمایشگاههای کشورهای عضو
منطقه مدیترانه شرقی با حضور
آقای دکتر طباطبائی رئیس سازمان
بهداشت جهانی در منطقه مدیترانه
شرقی در آزمایشگاه فرانسوی وزارت
بهداشت تشکیل شد.

شرکت کنندگان در این
سمینار ضمن بازدید از این مرکز
مجهز آزمایشگاهی روشهای جدید
آزمایشگاهی را مورد بحث و
تبادل نظر قرار دادند و گزارش
کار آزمایشگاه فرانسوی را در
سایتار

دیروز بازدید آقایان دکتر
ظفری مدیر کل و دکتر طرفی
معاون آزمایشگاهها توضیحات
مفصلی بهمده و این مهیادند

انتخاب نخست وزیر

دیروز در این مجلس بسیار
مجموع مقدار متناهی وسائل
بهداشت و تنظیم خانواده در کشور
۶۳۳ هزار و ۱۶۱ نفر بوده که در
۲۴۲ هزار و ۱۷۶ مورد قرض
گیری رایگان تجویز شد.

پاکستان

دیروز در این مجلس بسیار
مجموع مقدار متناهی وسائل
بهداشت و تنظیم خانواده در کشور
۶۳۳ هزار و ۱۶۱ نفر بوده که در
۲۴۲ هزار و ۱۷۶ مورد قرض
گیری رایگان تجویز شد.

دولت مرکزی

دیروز در این مجلس بسیار
مجموع مقدار متناهی وسائل
بهداشت و تنظیم خانواده در کشور
۶۳۳ هزار و ۱۶۱ نفر بوده که در
۲۴۲ هزار و ۱۷۶ مورد قرض
گیری رایگان تجویز شد.

پاکستان

دیروز در این مجلس بسیار
مجموع مقدار متناهی وسائل
بهداشت و تنظیم خانواده در کشور
۶۳۳ هزار و ۱۶۱ نفر بوده که در
۲۴۲ هزار و ۱۷۶ مورد قرض
گیری رایگان تجویز شد.

نمایشگاه مصنوعات

بقیه ازصفحه ۱
یك بگ فرات که مخصوص شهرستان
های مختلف استان مهم بود در این
جای توضیحی بدیم و توصیه
میکنم

یكی کانی که مسر است
از این نمایشگاه قبل از اینکه تعطیل
شود بازدید نمایند
درگلدانی قدیم نگارنده که
انواع گلها در آن بچشم میخورد
از قالیهای بافت اصفهان که
نقش در هیچیک از استانها
نیست

از گلدانهای دستنکار -
گران شهرستان نظیر از گلدانهای
قلزنی - رومیزی و پردههای
فلکلار - از منوجات بشمی و
نخی که با منوجات خارجی
رقابت میکند و از سایر ازیادی
های دیگر و آنچه نشانه برتری
و رجحان نمایشگاه اصفهان
بر سایر استانهاست

گلدانهای دستنکار -
گران شهرستان نظیر از گلدانهای
قلزنی - رومیزی و پردههای
فلکلار - از منوجات بشمی و
نخی که با منوجات خارجی
رقابت میکند و از سایر ازیادی
های دیگر و آنچه نشانه برتری
و رجحان نمایشگاه اصفهان
بر سایر استانهاست

گلدانهای دستنکار -
گران شهرستان نظیر از گلدانهای
قلزنی - رومیزی و پردههای
فلکلار - از منوجات بشمی و
نخی که با منوجات خارجی
رقابت میکند و از سایر ازیادی
های دیگر و آنچه نشانه برتری
و رجحان نمایشگاه اصفهان
بر سایر استانهاست

گلدانهای دستنکار -
گران شهرستان نظیر از گلدانهای
قلزنی - رومیزی و پردههای
فلکلار - از منوجات بشمی و
نخی که با منوجات خارجی
رقابت میکند و از سایر ازیادی
های دیگر و آنچه نشانه برتری
و رجحان نمایشگاه اصفهان
بر سایر استانهاست

گلدانهای دستنکار -
گران شهرستان نظیر از گلدانهای
قلزنی - رومیزی و پردههای
فلکلار - از منوجات بشمی و
نخی که با منوجات خارجی
رقابت میکند و از سایر ازیادی
های دیگر و آنچه نشانه برتری
و رجحان نمایشگاه اصفهان
بر سایر استانهاست

گلدانهای دستنکار -
گران شهرستان نظیر از گلدانهای
قلزنی - رومیزی و پردههای
فلکلار - از منوجات بشمی و
نخی که با منوجات خارجی
رقابت میکند و از سایر ازیادی
های دیگر و آنچه نشانه برتری
و رجحان نمایشگاه اصفهان
بر سایر استانهاست

گلدانهای دستنکار -
گران شهرستان نظیر از گلدانهای
قلزنی - رومیزی و پردههای
فلکلار - از منوجات بشمی و
نخی که با منوجات خارجی
رقابت میکند و از سایر ازیادی
های دیگر و آنچه نشانه برتری
و رجحان نمایشگاه اصفهان
بر سایر استانهاست

گلدانهای دستنکار -
گران شهرستان نظیر از گلدانهای
قلزنی - رومیزی و پردههای
فلکلار - از منوجات بشمی و
نخی که با منوجات خارجی
رقابت میکند و از سایر ازیادی
های دیگر و آنچه نشانه برتری
و رجحان نمایشگاه اصفهان
بر سایر استانهاست

گلدانهای دستنکار -
گران شهرستان نظیر از گلدانهای
قلزنی - رومیزی و پردههای
فلکلار - از منوجات بشمی و
نخی که با منوجات خارجی
رقابت میکند و از سایر ازیادی
های دیگر و آنچه نشانه برتری
و رجحان نمایشگاه اصفهان
بر سایر استانهاست

گلدانهای دستنکار -
گران شهرستان نظیر از گلدانهای
قلزنی - رومیزی و پردههای
فلکلار - از منوجات بشمی و
نخی که با منوجات خارجی
رقابت میکند و از سایر ازیادی
های دیگر و آنچه نشانه برتری
و رجحان نمایشگاه اصفهان
بر سایر استانهاست

شور و شعف

بقیه ازصفحه ۱
کنترل مدخل خلیج فارس در این
عهد داشته باشند.
چون در آ صورت نه فقط
کنشی در این ایران در معرض خطر
قرار میگرفت بلکه خلیج فارس
دیگر که در سواحل خلیج فارس
هستد مستخوش خطر می شد.

تنگه هرمز منطقه است که
در هر سال بطور متوسط یکصد
میلیون تن نفت از آن سوی
دنیای آزاد می رود و فقط نفت
از این تنگه صادر می شود بلکه نفت
تمام کشورهای که در ساحل خلیج
فارس هستند از این تنگه صادر
می گردد و بهترین راه کنترل
این تنگه همین است که در
دست یک دولت ثابت و عاقل و
نویعور و صلح دوست چون

دولت شاهنشاهی ایران باشد
فقط در این صورت کشورهای
که در ساحل خلیج فارس هستند
و یگانه راه ارتباط و ارتباط آنها
تنگه هرمز است اطمینان خاطر
حاصل می کنند که هرگز این راه
بروی کشتیهای نفتکش و بازرگان در
آنها بسته نخواهد شد و همواره
در این راه بزرگ دریائی امنیت و
آرامش برقرار خواهد بود.

اعلامیه

دیروز سمینار روسای
آزمایشگاههای کشورهای عضو
منطقه مدیترانه شرقی با حضور
آقای دکتر طباطبائی رئیس سازمان
بهداشت جهانی در منطقه مدیترانه
شرقی در آزمایشگاه فرانسوی وزارت
بهداشت تشکیل شد.

دیپرخانه

دیروز سمینار روسای
آزمایشگاههای کشورهای عضو
منطقه مدیترانه شرقی با حضور
آقای دکتر طباطبائی رئیس سازمان
بهداشت جهانی در منطقه مدیترانه
شرقی در آزمایشگاه فرانسوی وزارت
بهداشت تشکیل شد.

دیروز سمینار روسای
آزمایشگاههای کشورهای عضو
منطقه مدیترانه شرقی با حضور
آقای دکتر طباطبائی رئیس سازمان
بهداشت جهانی در منطقه مدیترانه
شرقی در آزمایشگاه فرانسوی وزارت
بهداشت تشکیل شد.

دیروز سمینار روسای
آزمایشگاههای کشورهای عضو
منطقه مدیترانه شرقی با حضور
آقای دکتر طباطبائی رئیس سازمان
بهداشت جهانی در منطقه مدیترانه
شرقی در آزمایشگاه فرانسوی وزارت
بهداشت تشکیل شد.

دیروز سمینار روسای
آزمایشگاههای کشورهای عضو
منطقه مدیترانه شرقی با حضور
آقای دکتر طباطبائی رئیس سازمان
بهداشت جهانی در منطقه مدیترانه
شرقی در آزمایشگاه فرانسوی وزارت
بهداشت تشکیل شد.

دیروز سمینار روسای
آزمایشگاههای کشورهای عضو
منطقه مدیترانه شرقی با حضور
آقای دکتر طباطبائی رئیس سازمان
بهداشت جهانی در منطقه مدیترانه
شرقی در آزمایشگاه فرانسوی وزارت
بهداشت تشکیل شد.

دیروز سمینار روسای
آزمایشگاههای کشورهای عضو
منطقه مدیترانه شرقی با حضور
آقای دکتر طباطبائی رئیس سازمان
بهداشت جهانی در منطقه مدیترانه
شرقی در آزمایشگاه فرانسوی وزارت
بهداشت تشکیل شد.

دیروز سمینار روسای
آزمایشگاههای کشورهای عضو
منطقه مدیترانه شرقی با حضور
آقای دکتر طباطبائی رئیس سازمان
بهداشت جهانی در منطقه مدیترانه
شرقی در آزمایشگاه فرانسوی وزارت
بهداشت تشکیل شد.

ایران در مسابقات نهائی شطرنج

جام عمران منطقه ای را فتح کرد
والاحضر شاهجور غلامزاده پهلوی جام چهارم را بر
ها را بر سر تیم ایران اهدا کردند در این مراسم که در
شعبه بازی امجدیه برگزار شد والاحضر و همسرش تیمسار
امجدی معاون نخست وزیر و سرپرست سازمان و تیمسار
معاون سازمان و همچنین گروهی از شخصیت های ورزشی
تهران و علاقمندان حضور داشتند

جناب آقای هویدانتخت وزیر

پیروزی جوانان ایران را در
مسابقه های کشتی آزاد جام
آریامهر مورد قدردانی قرار داد
تیمسار سپهبد مصطفی امجدی
معاون نخست وزیر و سرپرست سازمان تربیت
بدنی ایران

گزارش ۱۲۲۵۲۸ مورخ هشتاد و نه
۱۳۵۰ دانه بیروزی تیم کشتی ایران در پنجین
دوره مسابقات کشتی آزاد بین المللی جام آریامهر
ملاحظه موجب نهایت مسرت گردید
موقتاً هم با تاجان جوانان ایران در این مسابقات
و حاضر شدن مقام اول بدین کشور های هر تک کشنده و در
نتیجه بدست آوردن جام آریامهر نمودار گوشت مداور
آنها و مراقت میران سرپرستان است
خواهشمند است مراتب قدر دانی اینجانب را
به جوانان تیم کشتی ایران در میان بفرمائید
ابلاغ فرمائید

برگشت استعمار

بقیه ازصفحه ۱
مخالف و موافق آنرا بی
کم و کاست در این روزها
منشور ساخت و اما در داخل
کشور ...
گزارشهای رادیویی و
تلویزیونی و مطبوعاتی
نویسندگان در این
تعمای تاریخ ایران در
روستاها قافله ها و
هر جا که محل اجتماع و
نستی محسوب می شود
هیجان پدید آمده است
چشمهای سرور و شاد
برآورداند

بقیه ازصفحه ۱
مخالف و موافق آنرا بی
کم و کاست در این روزها
منشور ساخت و اما در داخل
کشور ...
گزارشهای رادیویی و
تلویزیونی و مطبوعاتی
نویسندگان در این
تعمای تاریخ ایران در
روستاها قافله ها و
هر جا که محل اجتماع و
نستی محسوب می شود
هیجان پدید آمده است
چشمهای سرور و شاد
برآورداند

بقیه ازصفحه ۱
مخالف و موافق آنرا بی
کم و کاست در این روزها
منشور ساخت و اما در داخل
کشور ...
گزارشهای رادیویی و
تلویزیونی و مطبوعاتی
نویسندگان در این
تعمای تاریخ ایران در
روستاها قافله ها و
هر جا که محل اجتماع و
نستی محسوب می شود
هیجان پدید آمده است
چشمهای سرور و شاد
برآورداند

بقیه ازصفحه ۱
مخالف و موافق آنرا بی
کم و کاست در این روزها
منشور ساخت و اما در داخل
کشور ...
گزارشهای رادیویی و
تلویزیونی و مطبوعاتی
نویسندگان در این
تعمای تاریخ ایران در
روستاها قافله ها و
هر جا که محل اجتماع و
نستی محسوب می شود
هیجان پدید آمده است
چشمهای سرور و شاد
برآورداند

بقیه ازصفحه ۱
مخالف و موافق آنرا بی
کم و کاست در این روزها
منشور ساخت و اما در داخل
کشور ...
گزارشهای رادیویی و
تلویزیونی و مطبوعاتی
نویسندگان در این
تعمای تاریخ ایران در
روستاها قافله ها و
هر جا که محل اجتماع و
نستی محسوب می شود
هیجان پدید آمده است
چشمهای سرور و شاد
برآورداند

بقیه ازصفحه ۱
مخالف و موافق آنرا بی
کم و کاست در این روزها
منشور ساخت و اما در داخل
کشور ...
گزارشهای رادیویی و
تلویزیونی و مطبوعاتی
نویسندگان در این
تعمای تاریخ ایران در
روستاها قافله ها و
هر جا که محل اجتماع و
نستی محسوب می شود
هیجان پدید آمده است
چشمهای سرور و شاد
برآورداند

بقیه ازصفحه ۱
مخالف و موافق آنرا بی
کم و کاست در این روزها
منشور ساخت و اما در داخل
کشور ...
گزارشهای رادیویی و
تلویزیونی و مطبوعاتی
نویسندگان در این
تعمای تاریخ ایران در
روستاها قافله ها و
هر جا که محل اجتماع و
نستی محسوب می شود
هیجان پدید آمده است
چشمهای سرور و شاد
برآورداند

بقیه ازصفحه ۱
مخالف و موافق آنرا بی
کم و کاست در این روزها
منشور ساخت و اما در داخل
کشور ...
گزارشهای رادیویی و
تلویزیونی و مطبوعاتی
نویسندگان در این
تعمای تاریخ ایران در
روستاها قافله ها و
هر جا که محل اجتماع و
نستی محسوب می شود
هیجان پدید آمده است
چشمهای سرور و شاد
برآورداند